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Samarbeidet mellom skole og foresatte er svært viktig, også i den videregående skolen.
Under finner du informasjon om hvordan skolen vil legge til rette for dette samarbeidet.
Du finner også informasjon om de ulike samtalene skolen har med eleven i løpet av skoleåret.

Bli-kjentsamtalen:
Ved skolestart gjennomfører kontaktlærer en startsamtale med den enkelte elev. Samtalen skal 
hjelpe skolen i arbeidet med å kartlegge den enkelte elevs evner, interesser og forutsetninger 
slik at det kan legges til rette for faglig og sosial utvikling.

Fagsamtalen med faglærer:
Underveisvurderinga i fag skal være en integrert del av opplæringa, og den skal tjene til å 
fremme læring, øke kompetansen i fagene og gjøre opplæringa bedre tilpasset den enkelte. 
Undervegsvurderinga kan være muntlig, skriftlig eller begge deler. 
I underveisvurderinga i fag skal elever:

a. delta i vurderinga av sitt eige arbeid og reflektere over sin egen læring og faglige 
utvikling

b. forstå hva de skal lære, og hva som blir venta av de
c. få vite hva de mestrer
d. få veiledning om hvordan de kan arbeide videre for å øke kompetansen sin.

Elevsamtalen:
Elevsamtalen avholdes hvert halvår. Det er kontaktlærer som kaller eleven inn til disse 
samtalene. Samtalene er en del av underveisvurderingen og skal dreie seg om elevens faglige 
og sosiale utvikling.

Foreldresamtalen:
I løpet av første halvår skal kontaktlærer gjennomføre samtale med foresatte til alle elever 
som er under 18 år. Eleven har rett til å være til stede. 

Foreldremøter:
Skolen inviterer foresatte til elever på VG1 og VG2 til foreldremøter rett etter oppstart av et 
nytt skoleår. Foresatte til elever på VG1 vil også få en invitasjon til foreldremøte i løpet av 
vinteren (vanligvis i januar/februar). 

Annen kontakt gjennom skoleåret:
Vi inviterer foresatte til å ta kontakt med kontaktlærer, faglærer eller skoleleder ved behov 
gjennom skoleåret. Du finner alle ansattes mailadresse på skolens hjemmeside.
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